

Dawn Icing Dark Chocolate 6 kg emmer

Dawn Foods



Dawn Glaze Dark Chocolate 6 kg emmer



EAN: 5414296059201 (HE)
TM: BE

Artikelnummer: 8.02733.301

Beschreibung

Gebruiksklare chocolade gelei.

Gebruiksklare chocolade gelei voor decoratie en het glaceren van taarten en gebak. Vriesvast en ontdooistabel.

Herkunft

Herkunftsland: België

Gesetzlicher Name: Gebruiksklaar chocoladegelei voor de decoratie en het glaceren van taarten en gebak. Vriesvast en ontdooistabel.

Zutaten

38% Couverture Chocolade (BR, KA, EU, GH, IN, IC) (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, aroma), 17% Suiker, 16% water, 14% bevochtigingsmiddel: sorbitol, 8% ongehard plantaardig vet (kokosnoot, palm) , 5% gekarameliseerde suikerstroop (EU), Glucosestroop , emulgator: SOJAlecithine, conserveermiddel: kaliumsorbaat

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Dawn Icing Dark Chocolate 6 kg emmer

Zutaten als Tabelle

Couverture Chocolate (BR, KA, EU, GH, IN, 38% IC)		Brasilien, EU, Ghana, Indien, Elfenbeinküste, Kamerun
cacaomassa		Deutschland
suiker		Niederlande
cacaoboter		EU
emulgator: SOJAlecithine		EU
aroma		Belgien
Suiker	17%	EU
water	16%	EU
bevochtigingsmiddel: sorbitol	14%	EU
ongehard plantaardig vet (kokosnoot, palm)	8%	Kolumbien, Indonesien, Malaysia, Papua-Neuguinea
gekarameliseerde suikerstroop (EU)	5%	EU
Glucosestroop		EU
emulgator: SOJAlecithine		EU, Brasilien, Indien
conserveermiddel: kaliumsorbaat		China, EU

GVO-vrij: Ja

Bestraalt: Nein

Allergene

Mit +	Kann Spuren enthalten +/-	Ohne -	Nicht zugestellt o		
				Glutenhaltiges Getreide	-
				Erdnüsse	-
				Pistazien	-
				Weizen	-
				Soja	+
				Macadamia	-
				Roggen	-
				Milch	+/-
				Sellerie	-
				Gerste	-
				Nüsse	-
				Senf	-
				Hafer	-
				Mandeln	-
				Sesam	-
				Dinkel	-
				Haselnuss	-
				Sulfit	-
				Kamut	-
				Walnuss	-
				Lupine	-
				Schalenfrüchte	-
				Cashew	-
				Weichtiere (Mollusken)	-
				Eier	+/-
				Pecannuss	-
				Fisch	-
				Paranuss	-

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Nährwerte

	Product
	Pro 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1663 / 399
Fett total	23 g
gesättigte Fettsäuren	16 g
Kohlenhydrate	47 g
davon Zucker	34 g
Ballaststoffe	3.8 g
Eiweiß total	2.9 g
Salz	0 g

Kennzeichen & Eigenschappen

Charakteristisch	Anspruch auf Etikett	
Enthält Laktose	Ja	n.v.t
Halal	Ja	n.v.t
koscher	Ja	n.v.t
Vegan	Ja	n.v.t
Vegetarisch	Ja	n.v.t

Zubereitung

Erhitzen

Product opwarmen tot 35-40°C, giet op het koude gebak.

Chemisch

Chemische Eigenschaft	Wert	Wert max	Maßeinheit
Grad Brix	65	73.5	°
pH-Wert	4.7	5.55	

Sensorische Eigenschappen

Smaak	Chocolade
Geur	Chocolade
Kleur	Donkerbruin
Textuur	Pasta

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Lagerbedingungen

Produktstatus in der Liefer-/Lagerkette	Aufbewahrung	Temperatur (° C)	Periode
nach Produktion	kühl / trocken		365 Tag(e)
Kommentar:			
rezeption Grossist	kühl / trocken		90 Tag(e)
Kommentar:			
Allgemeine Angaben zur Lagerung			
Konservierungsverfahren			
Gebrauchsempfehlung	Alleen voor professioneel gebruik		
Zubereitungsempfehlung			
Art des Ablaufdatums	Mindestens haltbar bis		
Ablaufdatum des Standorts auf der Verpackung	zie opdruk		

Mikrobiologische Parameter

nach Produktion (mittel)			
Hefen	< 100	kbe/g	
Pilz	< 100	kbe/g	
Coliformen	< 10	kbe/g	

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistik

Logistische Hierarchie

Handelseinheit - 5414296059201 - Dawn Icing Dark Chocolate 6 kg emmer

Logistik

Handelseinheit

Artikel	Dawn Icing Dark Chocolate 6 kg emmer
Kurze artikelname	Dawn Icing Dark Chocolate
EAN-Code	5414296059201
Artikelnummer	8.02733.301
Intrastat	18062080
EG-nummer	
Verpackung (DxWxH)	Eimer (227mm x 227mm x 194mm)
EU-Fertigpackungsrichtlinie	Nicht eingegeben
Nettoinhalt	6 kg
Nettogewicht	6 kg
Bruttogewicht	6.225 kg
Trockengewicht	
Stückzahl x Gewicht pro Stück (z.B 75 x 60g)	1 x 6 kg
Portionzahl in Verpackung	
Mindestanzahl Portionen	
Maximale Anzahl Portionen	

Palettebeladung

Palette (Palette + Last) (LxWxH)	Euro Palette (1200mm x 800mm x 1120mm)
Nettogewicht	600 kg
Bruttogewicht	622.5 kg
Anzahl der Einheiten auf dieser Palette	100
VE pro Lage	20
Lagen pro Palette	5

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Kontaktinformation

Dawn Foods - Customer Service

info.nederland@dawnfoods.com

Verbraucher-Service

www.dawnfoods.com

info.nederland@dawnfoods.com

Spezifikation zuletzt geändert vom Produzenten: 2020-07-31

v1.5.3 prodpp1443484dl2exly1ln2

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).